

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-30 สายบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนสีมา หมู่ที่ 9 ตำบลยางโยภาพ ปริมาณกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,240.000	1.86	4,166.40	1.3642	2.53	5,683.80
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,152.000	11.94	61,514.88	1.3642	16.28	83,918.59
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	810.600	215.53	174,708.61	1.3642	294.02	238,337.48

เชษฐา ไกลแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-30 สายบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนสีมา หมู่ที่ 9 ตำบลยางโยภาพ ปริมาณกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	963.200	566.20	545,363.84	1.3642	772.41	743,985.35
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์ใช้อย่าง MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,480.000	32.31	144,748.80	1.3642	44.07	197,466.31
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	4,480.000	361.54	1,619,699.20	1.3642	493.21	2,209,593.64

เชษฐา ไกลแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-30 สายบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนสีมา หมู่ที่ 9 ตำบลยางโยภาพ ปริมาณกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	44.800	290.75	13,025.60	1.3642	396.64	17,769.52
8	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	224.000	290.75	65,128.00	1.3642	396.64	88,847.61
9	4. งานป้ายโครงการ 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,100.00	2,100.00	1.3642	2,864.82	2,864.82
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,152,000.00
รวมราคากลาง								4,740,467.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-30 สายบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนสีมา หมู่ที่ 9 ตำบลยางโยภาพ ปริมาณกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-30 สายบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนสีมา หมู่ที่ 9 ตำบลยางโยภาพ ปริมาณกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,480 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ



เชษฐา ไกล่แก้ว
(เชษฐา ไกล่แก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ใจเป็น
(วิทยา ใจเป็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย มุรuges
(ธงชัย มุรuges)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชษฐา ไกล่แก้ว